
  

 
 
 

 
 
V moderní administrativní budově, špičkové výrobní společnosti čeká nová, polohovatelná židle na kolegyni nebo kolegu, která/ý se 

stane členem našeho ekonomického týmu. Ideální kolega by měl mít chuť rozvíjet se v ekonomickém směru a nesoustředit se pouze 

na jednu oblast. Jedná se sice o záskok za mateřskou, ale když budoucí spolupráce bude vzájemně fungovat, určitě společně 

vymyslíme, co dál. 

 

Popis pracovní pozice: 

 

• Účtování běžných účetních případů 

• Správa a účtování přijatých faktur 

• Řešení daňové problematiky k fakturaci 

• Spolupráce při provádění uzávěrek a auditů 

• Provádění inventarizace účtů 

• Vedení pokladny 

• Komunikace se středisky a dodavateli 

 

Požadujeme: 

 

• SŠ / VŠ vzdělání ekonomického směru, možno i absolvent 

• Vítána praxe v účetnictví 

• Uživatelská znalost práce na PC, vítána zkušenost s programem Helios Green 

• Pracovní poměr na dobu určitou, zástup za mateřskou a rodičovskou dovolenou 

 

Nabízíme: 

• Konkurenceschopnou mzdu, která v průběhu pracovního poměru narůstá (po zaškolení a poté jednou ročně) 

• 25 dní dovolené, pružnou pracovní dobu 

• Dotujeme stravování v závodní jídelně ve výši 50% 

• Příspěvek na dopravu ve výši 50% 

• Zvýhodněné ceny na lázeňský pobyt  

• Odměna za doporučení nového kolegy 20 000,- 

• Slevové poukazy u našich partnerských e-shopů 

• Sleva 40% z ceny produktů výrobce GEOMAG 

• Široká možnost vzdělávání a osobního růstu 

 

Napište nám a určitě se domluvíme. 

 

Personální tým Bohemia Rings 

 

 

 
 
 

BOHEMIA RINGS s.r.o. 
Zámrsk 10 
565 43 Zámrsk 
Mob.: +420 606 062 802 
 
 


